[image: gerb_perv]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   20.06.2024
	№
	811

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление №764 от 06.06.2023 «О межведомственной  комиссии  по противодействию экстремизму администрации  Первомайского района»

На основании Федерального закона от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности» и Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:
1.  В связи с кадровыми изменениями в постановлении №764 от 06.06.2023 года пункт 3 читать в новой редакции. (прилагается)
           2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации первомайского района www.perv-alt.ru.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам                    Роккеля П.А.

Глава района	Ю.А. Фролова

 (
Лифуншан Юлия Владимировна
2
23 32
)

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Первомайского района
от « 20 »     06        2024 года №811

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по противодействию экстремизму администрации Первомайского района (далее – комиссия)

Председатель комиссии:
	Фролова Ю.А. - глава района;

Заместитель председателя комиссии:
	Роккель П. А. - заместитель главы администрации района по социальным вопросам;

Ответственный секретарь комиссии:
Лифуншан Юлия Владимировна - начальник отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями;

Члены комиссии:

	Шуманских Н.Ю. - главный специалист, ответственный секретарь КДН и ЗП района;

	Горчаков В.С. начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Первомайского района;

	Бобринских С.А. - военный комиссар по г. Новоалтайску , Косихинскому и Первомайскому районам (по согласованию);

 	Евстратов А.А - заместитель главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству;

	Шайкина Н.Н. - заместитель главы администрации района по экономике, земельно – имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству;

 	Евсеенкова Е.А. - председатель комитета администрации по финансам, налоговой и кредитной политике  Первомайского района;

	Шутковская Ж.В. - главный врач КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им.Воробьева»  (по согласованию);

 	Фролова Н.В. - начальник управления по вопросам миграции в Первомайском районе (по согласованию);

	Люшнин О.А. - начальник отдела МВД  России по Первомайскому району (по согласованию);

	 Амельченко А.А. - председатель комитета администрации Первомайского района по образованию;

 	Шпигальских Т.С. - председатель комитета администрации Первомайского района по культурен;

	Афанасьев Е.С. - начальник отдела по физической культуре и спорту администрации Первомайского района.

	Макаренко Е.П. - главный редактор районной газеты "Первомайский вестник"

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2024

№

811

г.  Новоалтайск

О

внесении изменений

в постановление

№

764

от

06.06.2023

«О

межведомственной

комиссии  по

противодействию экстремизму

администрации

Первомайского

района

»

На основании Федерального закона от 25.07.2002 № 114

-

ФЗ «О

противодействии экстремистской деятельности» и Федерального закона от

06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»

постановляю:

1.

В связи с кадровыми изменениями в постановлении №

764

от

06.06.2023

года пункт

3 читать в новой редакции. (прилагается)

2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет

-

сайте администрации первомайского района

www

.

perv

-

alt

.

ru

.

3

.

Контроль за исполнением настоящего

постановления

возложить на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам

Роккеля П.А.

Глава района

Ю.А. Фролова

Лифуншан Юлия Владимировна

2

23 32